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Esploso macchina, Dessin appareil, Machine drawing, Explosions Zeichnung des Geräts, Diseño seccionado maquina.
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Ponte Monofase                          
Pont Monophase                          
Single Phase Bridge                     
Einfasige BrÜcke                        
Puente Monofasico                       
Mosfet                                  
Mosfet                                  
Mosfet                                  
Mosfet                                  
Mosfet                                  
Potenziometro                           
Potentiometre                           
Potentiometer                           
Potentiometer                           
Potenciometro                           
Resistenza                              
Resistance                              
Resistance                              
Wiederstand                             
Resistencia                             
Condensatore                            
Condensateur                            
Capacitor                               
Kondensator                             
Condensador                             
Rele’                                   
Relais                                  
Relais                                  
Relais                                  
Relais                                  
Diodo                                   
Diode                                   
Diode                                   
Diode                                   
Diodo                                   
Deviatore                               
Gareur                                  
Switch                                  
Schalter                                
Interruptor                             
Interruttore                            
Interrupteur                            
Switch                                  
Schalter                                
Interruptor                             
Manopola                                
Poignee                                 
Knob                                    
Griff                                   
Manija                                  
Cavo Alim.  3G04.00 2.00 M              
Cable Alim. 3G04.00 2.00 M              
Mains Cable 3G04.00 2.00 M              
Netzkabel 3G04.00 2.00 M                
Cable Alim. 3G04.00 2.00 M              
Trasformatore Di Corrente               
Transformateur De Courant               
Current Transformer                     
Stromwandler                            
Transformador De Corriente              

Ventilatore                             
Ventilateur                             
Fan                                     
Ventilator                              
Ventilador                              
Induttanza                              
Inductance                              
Inductance                              
Drossel                                 
Induccion                               
Trasformatore                           
Transformateur                          
Transformer                             
Transformator                           
Transformador                           
Trasformatore Potenza                   
Transformateur De Puissance             
Power Trafo                             
Leistungstransformer                    
Transformador De Potencia               
Frontale                                
Partie Frontal                          
Front Panel                             
Geraetefront                            
Frontal                                 
Retro                                   
Partie Arriere                          
Back Panel                              
Rueckseite                              
Trasera                                 
Manico                                  
Poignee                                 
Handle                                  
Handgriff                               
Manija                                  
Presa Dinse  Dx 25                      
Prise Dix  Dx 25                        
Dinse Socket Dx 25                      
Dinse Steckdose Dx 25                   
Enchufe Dinse Dx 25                     
Kit Mantello                            
Kit Capot                               
Cover Kit                               
Deckelkit                               
Kit Panel De Cobertura                  
Kit Scheda Completa                     
Kit Fiche Complete                      
Complete Pcb Kit                        
Komplette Karte Kit                     
Kit Tarjeta Completa                    
Kit Scheda Filtro Ingresso              
Kit Platine Filtre Input                
Input Filter Card Kit                   
Input Filterkarte Kit                   
Kit Tarjeta Filtro Input                
Kit Igbt + Diodo                        
Kit Igbt + Diode                        
Kit Igbt + Diode                        
Kit Igbt + Diode                        
Kit Igbt + Diodo                        

Kit Scheda Controllo                    
Kit Fiche De Controle                   
Control Pcb Kit                         
Kontrollekarte Kit                      
Kit Tarjeta De Controlo                 
Kit Fondo                               
Kit Chassis                             
Bottom Kit                              
Bodenteil Kit                           
Kit Fondo                               
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Schema elettrico, Schéma électrique, Diagram, Schaltplan, Esquema de conexiones.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

A A

B B

C C

D D

E E

POWER PCB CONTROL PCBINPUT FILTER PCB
OUT-
OUT+
SH+

TA-

TH+

TA+
AL0
ALM12

CC

TMAX2
TMAX1
BLK

RIF

DR+
DR-

ALP15

OUT+

OUT-

FUNZ
IOUT
VOUT
RTA
+5V

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

TECHNOLOGY 236 HD - 238 GE/MPGE

Custom 1 1

Friday, September 14, 2012

F15730

SAUGO A. Tuesday, July 01, 2003

SAUGO A.

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

TECHNOLOGY 236 HD - 238 GE/MPGE

Custom 1 1

Friday, September 14, 2012

F15730

SAUGO A. Tuesday, July 01, 2003

SAUGO A.

Descrizione:

Formato:

Revisore:

Data creazione:

Foglio

TELWIN spa Via della Tecnica, 3 Villaverla (VI)
A termini di legge la proprieta' del seguente documento e' riservata

di

Disegnatore:

e ne e' vietata la riproduzione, l'utilizzo e la comunicazione a terzi.

Codice:

Data ultima revisione:

TECHNOLOGY 236 HD - 238 GE/MPGE

Custom 1 1

Friday, September 14, 2012

F15730

SAUGO A. Tuesday, July 01, 2003

SAUGO A.

54

1 2

S1
ON/OFF

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

J7

V1-

V1+

J1

J22

V2
Fan

J21

PE

N (L2)

L1

J7

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

J2

J4J6

J5

J6

J1

V1
Fan

V2+

J2

J5

V2-




